
UCHWAŁA NR XXXV/596/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późn.zm.), art.212 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), w związku z art. 7, ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r., o dochodach jednostek

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, z późn.zm.) oraz pisma Ministra Finansów z dnia

9 lutego 2010r., znak: ST4/4820/54/2010 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną  kwotę  planu dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę  73.050,00 zł.,

stanowiącą   środki częśc i  oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w związku

z informacją Ministra Finansów o wynikających z ustawy budżetowej na 2010 rok rocznych kwotach poszczególnych

części subwencji ogólnej, z tego: dział 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę  planu wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę  73.050,00 zł.,

z tego: dział  8 0 1  – Oświata i wychowanie, rozdział  80195 – Pozostała działalność,  z przeznaczeniem na

sfinansowanie wydatków w zakresie oświaty i wychowania, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/596/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/596/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.docx

ID: JWXIB-PJSRH-SJVIB-KQHHH-UOBDM. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/596/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późn.zm.), art.212 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), w związku z art. 7, ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r., o dochodach jednostek

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, z późn.zm.) oraz pisma Ministra Finansów z dnia

9 lutego 2010r., znak: ST4/4820/54/2010 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną  kwotę  planu dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę  73.050,00 zł.,

stanowiącą   środki częśc i  oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w związku

z informacją Ministra Finansów o wynikających z ustawy budżetowej na 2010 rok rocznych kwotach poszczególnych

części subwencji ogólnej, z tego: dział 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę  planu wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę  73.050,00 zł.,

z tego: dział  8 0 1  – Oświata i wychowanie, rozdział  80195 – Pozostała działalność,  z przeznaczeniem na

sfinansowanie wydatków w zakresie oświaty i wychowania, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/596/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/596/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.docx

ID: JWXIB-PJSRH-SJVIB-KQHHH-UOBDM. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/323E4588-3D8A-4088-BDC4-0238A587B5F2/Zalacznik1.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/323E4588-3D8A-4088-BDC4-0238A587B5F2/Zalacznik2.docx


  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/596/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    73 050,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa    73 050,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920   73 050,00

OGÓŁEM    73 050,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/596/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 
UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    73 050,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa    73 050,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920   73 050,00

OGÓŁEM    73 050,00
 



  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/596/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    73 050,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    73 050,00

OGÓŁEM    73 050,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/596/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    73 050,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    73 050,00

OGÓŁEM    73 050,00
 


